

Red. MUZYCZNA

Autorzy:

Zdzisław PAJĄK

Zbigniew KUCZEWSKI

15 233
dnia 26.01.78r.

godz. 7,40 - 8,00

PR IV

Imaginia
RADIO DEDYKUJE
=====

br
~~Dzień dobry z Bydgoszczy.~~

m u z y k a

~~Bydgoszcz ma długoltnie tradycje przemysłowe. Są tu Zakłady~~

~~pracej pracujące od 50-ciu a nawet ponad 100-tu lat. Złoty jubileusz~~

pracy mi ja w tym roku ~~dla~~ Zakładów *my* Teleelektronicznych "TELKOM - TELFA" *my*

w Bydgoszczy. Ponad 2 tysięczna załoga - której dedykujemy dzisiejszy

program ~~o~~ *określone* ~~zestawie szeregu podzespołów o bardzo specjalistycznych~~

~~nazwach~~ *zestawie*, zrozumiałych dla specjalistów tej branży. To też prościej

~~będzie jeśli powiemy że, Bydgoska "TELKOM-TELFA" produkuje podzespoły~~

~~niektórych~~ niezbędne dla telekomunikacji i łączności oraz automatyki

przemysłowej. Zakład w ciągu wielu lat wyspecjalizował się także

w urządzeniach dyspozytorskich. Umożliwiają one przeprowadzanie

~~każdej chwili telekonferencji z kilkudziesięcioma osobami jednocześnie.~~ *omówieni*

Urządzenia łączności dyspozytorskiej *usprawniają* ułatwiają kierowanie i zarządzanie

w przemyśle i w administracji. ~~Tego typu sprzęt spotkać można w dużych~~

~~kombinatach w całym kraju, w energetyce, komunikacji.~~

m u z y k a

W "Telkom-Telfie" liczy się pomysł. Ceni się wysiłek ale w jeszcze
 wyższej cenie jest fachowa wiedza i ^{zawodowe} doświadczenie. W ozołówce
 województwa bydgoskiego, a także w resorcie Ministerstwa Łączności
 utrzymuje się od lat Zakładowy Klub Techniki i Racjonalizacji "Telkom-
 Telfie". Na jubileuszowy konkurs racjonalizatorski zorganizowany
 z okazji 50-lecia zakładów wpłynęło 555 projektów, z których wdrożono
 do tej pory ~~■~~ niemal połowę. Efekt - 10 milionów złotych ^{oszczędności}. Przewodzącym
 racjonalizatorem ~~jest~~ wśród kobiecej części załogi jest Emilia
 PIOTROWSKA, a laureatem Turnieju Młodych Mistrzów Techniki -
 mgr inż. Jerzy WIŚNIEWSKI. Niedoścignionym milionerem ^{zawodowym} ~~pozostaje~~
 nadal Szymon OLACHOWSKI. Dla racjonalizatorów z Telkom
 Telfie ^{Wzrosty} sponsora Emilia Czerwikowa
 m u z y k a

Wysoką rytmikę pracy w całym zakładzie dyktują pracownicy Wydziału
 Mechanicznego - w fabrycznym języku Wydziału M-1. Gniazda technologiczne
~~przedmiotowe~~ i wiele innych nowatorskich pomysłów ludzi tego wydziału
 złożyło się na uzasadnioną ^{opinii} opinię najlepszych organizatorów
 produkcji w "TELKOM-TELFIE". A wśród tych którzy ^{myśli} ~~si~~ cenią ^{fachowa} wyżej
 wiedzę ~~od~~ ^{od} ~~nie~~ ^{nie} jest m.in. ~~by~~ brygada Witolda PUKOWNIKA.

- ^{klasy}
 muzyka
 3-ty
 mitorica

Poszczególne części elektronicznych podzespołów w "TELKOM-TELFIE" ^{decydującej rolę} mają zegarmistrzowską precyzję. Przy wielkoseryjnej produkcji -

- o ~~dużo~~ ^{Wysokiej} wysokiej jakości decydują już na samym ~~wstępie~~ ^{Wstępie} ślusarsko-narzędziowcy. I kiedy mowa, że produkcja w "TELKOM-TELFIE"

od 1971 roku wzrosła 4-krotnie - narzędziowców wymienia się zawsze ^{przerwy} na liście, ~~numer jeden. Mistrzowie narzędziowców~~

Zespoły mistrzów Konrada GACKOWSKIEGO, Grzegorza ŁYSAKA i Mieczysława PAWLAKA mają ~~w~~ ^w ~~zaimgi~~ ^{zaimgi} wśród załogi niezmienną piątkę z plusem.

m u z y k a

Wprzęgnięta w procesy zarządzania ^{kierowania i produkcji}

elektroniczna technika obliczeniowa w "TELKOM-TELFIE" pozwala na błyskawiczne podejmowanie ~~decyzji~~ ^{decyzji}. Mózg elektroniczny potwierdził

decyzję Dyrektora Naczelnego inż. Henryka BĄKOWSKIEGO ^{przez} i zespołu

^{Zakład} kierowniczego ^o powołaniu pracowni postępu technicznego. Ten ludzki

mózg powstał z najlepszych pracowników pionów: Głównego Technologa,

Narzędziowni i Prototypowni. Tutaj można zaobserwować w jakim

tempie hasło "Od pomysłu do ~~przemysłu~~ ^{przemysłu}" znajduje finał w

wielkoseryjnej produkcji. ~~Sam~~ ^{XP} ~~pomysł~~ ^z ~~powołania~~ ^{powołania} wiodącego zespołu

"szybkich mózgow" jest nowatorski i jedyny w skali Zjednoczenia

"TELKOM" . Do Bydgoszczy przyjeżdżają inni po doświadczenia jakie

zdołali już w tym zakresie zespół ~~Leona~~ ^{Leona} ~~XBXBXBXBX BXBX~~

Leona ADRYAŃCZUKA , Tadeusza BYSIEWICZA, Edwarda BAJKOWSKIEGO,

Marka GORYSZEWSKIEGO i Andrzeja ŻELISŁAWSKIEGO.

reżyser - pomysły i produkcję - muzyka

Temat produkcji - 2 tygodnie pracy

Jak 50-lecie to 50-lecie. Na złoty jubileusz bydgoskiej

"TELKOM-TELFY" załoga przyjęła hasło 50 godzin pracy społecznej

na 50-lecie zakładów. Sprzątają, czyszczą, malują, upiększają.

Ci wszyscy, którzy tu przyjadą za kilka miesięcy nie poznają hal

produkcyjnych i otoczenia fabryki. W tej robocie - wyszły na czołówkę

Stawca

brygady: spawaczy-Stefana FILARECKIEGO, stolarzy- Józefa ADAMSKIEGO

oraz brygada budowlana Adama OLEKSINKA.

m u z y k a

N i e s a m ą pracą człowiek żyje. Załoga "TELKOM-TELFY"

składa się nie tylko z zagorzałych kibiców sportu, ~~aleksandra braganix~~

Sportowcy-amatorzy "TELFY" zdobywają najwięcej medali na spartakiadach

wojewódzkich. Aktualnymi ~~amatorskimi~~ sportowcami roku są w ~~"TELKOM-~~

~~TELFY"~~ Irena HELMINIAK i Andrzej WIERZBICKI. Miano najlepszego

organizatora sportu i turystyki w zakładowym plebiscycie ~~wygr~~ uzyskał

Kazmierz ^A PRZYBYSZEWSKI.

W Zakładach Teleelektroenergetycznych TELKOM-TELFY

Tytuły mistrzów ^{uczestniczą} ogłaszane są tradycyjnie na corocznym "BALU

SPORTOWCA" - ~~"TELKOM - TELFA"~~.

Mistrz Zakładów

mistrzami sportu i muzyka

Telfy - z okazji 50-lecia pracy Zakładów z jubileuszowymi imprezami